АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ|Девадуло г. № 724
О внесении изменений в приложения №1, №3 к постановлению

администрации города Рязаниот 29.12.2016 № 5952 «Об утверждении значений
базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, значений

отраслевых корректирующих коэффициентов, значений нормативных
затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

для учреждений, находящихся в ведении управления образования
и молодежной политики администрации города Рязани»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 31.08.2015

№3995 «Об утверждении Положения о порядке формирования муниципального задания

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных

учреждений города Рязани и финансового обеспечения выполнения муниципального

задания», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань, администрация города Рязани постановляет:
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани.

от 29.12.2016 № 5952 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг, значений отраслевых корректирующих коэффициентов, значений

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение—работ)

для учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной политики

администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 31.08.2017 № 3880, от 26.12.2018 № 5073, от 27.12.2019 № 5635, от 30.12.2021 № 5761,

от 14.08.2023 № 10970, от 28.12.2023 № 16736, от 17.04.2024 № 5272) изменения согласно

приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Внести в приложение № 3 к постановлению администрации города Рязани

от 29.12.2016 № 5952 «Об утверждении значений базовых нормативов затрат на оказание

муниципальных услуг, значений отраслевых корректирующих коэффициентов, значений

нормативных затрат на оказание муниципальных услуг

—
(выполнение работ)

Ш

ЛО
К

2

для учреждений, находящихся в ведении управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани» (в редакции постановлений администрации

города Рязани от 31.08.2017 №3880, от 26.12.2018 № 5073, от 27.12.2019 № 5635,

от 30.12.2021 № 5761, от 14.08.2023 № 10970, от 28.12.2023 № 16736, от 17.04.2024

№5272) изменения согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025.

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \у/ууу/.айтг7п.ги.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Крохалеву Л.А.

В.Е. Артемов

000000000000000°1

Каизвийон

АмоннэпэяоП

оновНлод

ВПАЛ

чтенио

ТНоф

ИЗАКоЛ

иоНнЯиеПИПИН/АИ

иОИНеЕехо

5

пой

;

—

ииейлойн

эмчннескяо

оннэялопэдоопон

‘ихингодва

``

хитпотевиясейотоо

илАноА

иончнепипин/Аи

коинесемо

0008яЖУ

хинянэзинкопоГ

э

эчннеескяо

оннэязопойоонэн

“чл@он

эчнякейАтен

‘1|$/$|2599`0'66`О005С708

кипесииеэа

0`725.ГОР|59

‘иипмекэй

иэто/тэго

я

чзИЖонЕЙ

«инвска

вПойол

иипефтриниите

илизиноп

ионжегокоЙ

и

киненосей90

кинэшявйиА

иинэпэя

&

коИлИШЕПОХен

‘имкинэшжейь&

иипянякелипин<и

Ако

ханякенипинАи

эинвсвмо

вн

лейте:

чочитвийон

хичносво

кинэкоШойно

киы

хмиинохооэн

‘ийон

хичняшейАтен

квинэьенс»

©

5

чПиШоВ:

с9

1яНАЦ

с5

(690)

кЯНОйЙОН®
ИМЕлООН-ЖОиЕоЯ

миа

иичннэь

хишогевия

Это

-инейло

000

хИНЯкоЛИНКОПОЕ

0052955

0092°0|0|60000

$/90°0

$000'0|©2957

16961

|0|$598'51

суу5`917||веньО

эизэШ|020\с599`0'66'О00С708|кипесинеоа

0’СК.ГСР|86

‘иипмепэй

иэто/\кэко

я

чтижонси

«инеска

вхойол

иипейхоинии!е

изизикоп

ИОНЖЭПОКоЙ

И

киневосейд0

кинэшявби/А

иинэГэЭ8

Я

коимитккохен

‘имкинопжабьА

иипчнякепипин/и

зко/

хичнякенипин/Аи

эинесвхо

ен

тейтес

чочилеийон

хччосео

кинокопобно

квиП/

хнкиКохооэН

‘ион

хинякей/

тен

киноьенс

и

лбко/

хиняшепипин/Аи

оэинесвхо

ен

тейкес

чочиТеийон

хмносво

квиноьенс»

|5
пиков:

86

НАЦ

сс

ииеазойц

хишоиевия

ейэтоО

000

хинякэлиНнКОНО

0000°501

#511'0

|0|#000°0

0°0

2000'0|#9690|9998'0_|0|150%

817296|к®НВО

ЗуЖУс599`0`66`О002Р08|кипесикео4

0’Су1

"Св|29

‹иипяепэ

иэто/\Жэго

я

чхижЖонЕЙ

«инесва

екобол

иипейтоиниите

илихикоп

ионжэЭНОкоЙ

и

кинеяосейд0

кинэичейнА

иинэГэя

Я

коимититохен

‘имкинопжейь/

иипнчняженипин/Аи!

лАко/

хиняшенипин/Аи

эинесехо

вн

тейтев

чочилелбон

хичносво

кинэпэпэйпо

вит

хнииПохооэн

‘вон

хмнякеабтен

киноъенс

и

лбжо&

хиянямепипин(и

эинесемо

ен

тейтес

яочилеийон

хМчНОЕ8О

киноБенс»

|зу

мпишо8:

29

13НАЦ

"1

ДОС

®

Саус

инеск

 вПойо-

иипейтоиниий/@

ИНнЭКЯОНЕ1200

3

1
5

ЧИНЯЖОНИ4аЦ

полэи

изчнявитэм|91265/921100000°0

-онлнэивилэй

и

эинениж/ко00

эоЖоЭБИНХЭ],

полэи

ичннвипэм|698256121000000°0

жэкА202

10

ПОИйеП

ИИНИИЕ

Я

пияОя

ватоИЬО)

потэи

ичннвикЭм|1/

СР2РР5сС11000°0

иинэтоиой

кипяэониЕэЭГ

и

кипесилейэ[

КИНЕНВЕ

олоннэятойеиА204

кинэнНоШчЯ

кЩЕ'

оломиПохдоэН

‘ватоэшии

оломижиЯтон

90122900

эиНеЖйэНод)

76

позэм

ичннвишэй|550551905

158200°0

кИЛОеНнЕОйЭН

С,

полэи

ичнневипэи|81019559071

2000°0

эинэнНоХ0)

позэи

ичннеинэи|255/2090/110100°0

ЭИнЭЖОвНоОНоЯ

22ЪЕд0

]

полэи

ичннвипэи|/58108620001000°0

эинэжовноо5е

]

гпозэи

инннеипои|5766097

50РР1000°0

эинэжовнооНоЯ

потэи

ичннвитэи|5065209#10/1000°0

эинэнэя100ГоЯ

илАто/

энняненАмИО)

1’,

ляпжАн

энннэя1оив

охэт0о

вн

чийон

эчняиейАен

°с

160/55011152111`0

в1292

олоНЯЭНГ

19ПИеК

эИходБИ1МэКЕ,

Р911559/8155698`0

1чцигем

эихоэБИ

ПЭС;

$8160/06085/060°0

иж1эЭ]]

000000000000000`1

ва1оПойо

эИШЕлоИр,

1516914

51100000°0

чхоэяси

кенбогХ,

19596555555

1РЕВ`О

екоп

кяляи

ки

кеньочожен

Янех

|,

000000000000000°1

эОоНнЭНОИВеох

оу

усР1159/$512695°1

-

эонтэке/,

оу

©91199597959890°1

ватопэдо

эитоюу\

#8/776216525000°0

тайеяо.,

эизойккэпне)

0000000000091

5?

елем

АЯ

Книзвибон

000000000000000°1

КмоннэПэВоГ

оновкл02

1ч2ВПе5

эняивИйэле)

—

ИлАто/

ИОНЯЦеНИПИН/АИ

КИНВЕРхО

эоэпойш

я

(эниоАЕчконои)

эмиюккоэйхоп

‘оя12этАкИ

эомижият

эоннэп

09020

и

19э8ПвЕ

эчНнЯквийэле)

°2`1

000000000000000`1

ви

Аа1.

Ауенио

вн

кинэпоиБеЦ

козэи

инннеипэм|$10515692500000°0

иийолийд21.

иэтотлоакийн

эинежфэко))

потэм

изннеикэм|12/$59520000000`°0

изооновповэдойтмэне

оп

эинэь/А90

ви

ДлИНИи

похэи

ичннвипэи|1/9552711000000°0

олохоэвинхэ1-онйежон

эмигеалойп

оп

эинэьАо0

потэи

ичннеипэми|171869550000000°0

эПАд1.

энейхо

оп

эин2ь

00)

полэи

ичннеикэи|21986С590000000°0

окпэ,

и
вл

вс

ОлоННоЯ1212910

ЭИНЭЬ^А9О)

полэи

ичннвишэи|2$1895651000000°0

кинэьэпо290

олониИейлойп

эиневижАНо00

|

мчужАн

энннояОИвсоХЭП0о

эиьойц

‘/`с

похэи

ичннеишэм|197566871000000°0

иозйопонейт

иияниэсен

илЕоНэйэп

эиБойп

эх

полэи

ичннеипэи|#17562/21000000°0

-чобитнемом

я

чпохэв@

эннайопоней!.

ен

члейтес

изАко/

эчнайопонева]

°с’с,

полем

ичннеитэк|129661690000000°0

эяБотоитеа

нохэи

ичннвипэм|/85551200000000°0

тэнйэ1ну

и122

51

ПАзоОГ

еб

Влени

кехолноноо\у

хозэм

ичннеишэм|2/$106955500000°0

ионофэкэ1.

эиневосчкоп

вс

втеки

кехолноноо\у

искяо

ИлАНо

д
$°С

х1990го12

хаНЯКОЯт

козэм

ичннеипэи|155586600000000`°0

я

киневопАд0д0

оложоэБилоконхэ1,

эинввИЖАНо00

полэи

ичннеикэи|685259500000000°0

ихинхэао

и

ионяполиноныМя

1ноиэеД

кИнеПВЕ

ОЛОННЭЯ1ой

ПА204

кинэнкошчя

ких

оломипоходоэн

‘вя12эт

АКИ

озомижЖиЯП

олоннэЭП

09020

90122900

эинежфэто;)

сс

полэи

ичннеикэи|25125

595000000°0

ил/АкоА

энняненАиком

эиьой]]

позэи

ичннеипэм|$2/895550000000°0

кинэшпохо

чиэл2ид

вмЯо229йпо

и

елаМчиЮ]]

похэм

ичННеИНэЙ

Й

(952550000000°0

кинецс

эиневижкод0

эониийвя\у

потэи

инннвипэи|/115955820000000`0

кинэпонговноэпия

эиневижко00)

полэи

ичннеинэи|7551/9550000000°0

кизкийподэм

эннйежонови104]]

иилесиненлиэ

ионжонЭйт.

-оннейхо

иэт2ид

тномэй

иизоэъизмекифойн

позэк

ичннвикэм|189295265578/00°0

эинэжовнооПоЯ

позэм

инннвикэй|219/95152586910°0

эинэпэя100ПоЯ

илАно/

эмннаценАииоу

1`с

так

Ан

этчннэяаоивсохэт9О

ен

19уйбов

эмняиеаАен

'с

000000000000008`°0

21292

ОЛОНЯЭНИ

иПиеН

эИхоЭБИ(МэКС

000000000000005`0

шие

эихоэвИй1МоС

000000000000001`0

иж12]]

000000000000000`1

еят5пэй9

эИШЕЛИЬ,

©59/555/0100000°0

чаоэчЕЙ

кенбонХ

000000000000005`0

этоп

кяляи

кип

кеньономеп

9нех,

000000000000000°1

эоНнЭФОИЕЕоХ

оНЧу

су5СС1895910Е6

1

эондэкеА!.

оглу

9515/6$1955285

111

ея12Кэдо

эипОЮу\

107105685155000°0

19йево1,

эихойкиэпне)]

0000000001596

1

велел

<Я

Каилвийон

000000000000000°1

КлоннэпэвоЕ

оновклоэ

човиее

эчняивийэзе)\

илАно^

ионякенипинАи

кИНВЕРМо

эооэпойи

я

(энтоА&чкопои)

эчиовкдэйтхон

‘оялоэт

АМИ

эомижият

эоннэп

09020

и

19овие5

эчнянвибохеу\

'С`1

000000000000000°1

эПАал.

Куенпо

вн

кинэноиЬЕН,

000000000000000°1|«низеийон

Амонноповог

оноецюэ

епАал

зчтекно

пноф

ИлАНо/

ИОНЯНВПИНИН/АИ

ИЭИНВЕРхО

2

иокейлоби

энчннескао

оннэяхоНЭйоонан

‘изинзодва

'1`]

хишогевиясвдэтоо

илАноА

иончиепипин/Аи

иэинесехо

00007О\

хиннянэлИНКОПОК

э

эаннескао

оннэязотэйоопэн

ччидйон

энняиваАен

"1|#/$

2599`0'66`О00сР08

кипесинвэ4а

0`с7.

ГОР

86

‹иипмепэй

иэто/ноэко

я

тижонси

«инеска

екодол

иипефтоиниите

изизикоп

ионжеШоШом

и

кинечосей00

кинэшчейцА

иинопоя

Я

коилИШЕПОХен

‘имкинопжейь(

иипчнякеципин<и

аАко^

хюнякеципинАи

эинесемо

ен

лейуе:с

ночитембон

хиносво

кинэкэпойпо

кыП

хачииШохооЭН

‘лаон

хинякейАлен

киноьенс»

7
5

МпикоВЫ

86

13НАЦ

`

эх

позэи

ичннеипэи|#1568976/#00000°0

-чойишнемоз

я

нпохоэва

эннайононей1.

ен

члейтес

илАко

эчнтйононеау

'с’с

похэи

ичннеипэи|657952890000000°0

ехьотоине4

позэи

итчннвипэм|1205566151000000°0

тэнйэхнву

|
и122

3

и/120Г

в5

Влени

кехолноноо\у

потэи

ичннеипэм|2689821/5100000°0

ионофэкэ1,

эинеяосякон

вё

втеци

кехозноноо\у

ИЕЕНо

ИЛАКОД

В°2

х1чаоКо1о

хИНЯКОоЖШ

позэм

ияннвипэм|10597

5581500000`°0

а

киненотАдод0

оломоэъилоконхэ1,

эинеяижЖ

290

позэи

ичннеинэи|125551

5/У000000°0

изинхэ21.100

и

иончкэликоныМЯ

1ноиоД

-

винешес

олоннэнхойеП

204

кинэнкоШшчя

ки

оломипохооэН

‘ва1оэ

ДМИ

оломижияЕ

олоннэП

09020

90129.00

эинЕЖэто))

5`

позэи

ичннеипэи|8/925190/010000°0

ито

эннякенАито»

эиБой]]

позэи

ичннвипэи|/92$16с79200000°0

кинэкпо1о

ниэлоид

емяод22по

и

вламчиой]

позэм

ичннеипэи|125686196100000`°0

кинвп5

эинеяижго0д0

эониийва\у

полом

ичннвинэт|©69559252000000°0

кинэпоиовноэЦиЯ

эиневижк200)

полэи

ичннеипэм|/1955656/600000°0

кизкийпобэм

эчнаежоповилой]

иипесиненлио

ионжояэй,

-оннейхо

иэтоиод

зноиэй

иихоэвилменифойн

позэл

ичннеипэи|1/$1559/1900000°0

-онхноивилЭй

и

эИНнеНИЖАН200

ЭОЛдЭБИНХЭЦ,

полэи

ичннеижэм|11/$52951000000°0

ЖЭн/^202

10

ПОИЯен

ИИНИИЕ

Я

пичйя

ежлоиь(О)

позами

ичннеипэм|1219/5295с16110°0

иинэшЭкоН

кИПУхоНИЕЭГ

и

кипесиледэЭ]]

КИН

олоннэялойвиАо04

кинэнкощая

кит

оЛОМИШОхооэЭН

‘вязоэт/Аии

оломижиятэн

90129.00

эиНеЖфэТод

сс

позэи

итчннвипои|/825710556955550

кизйэнЕомэкС

полэи

имчннвипэм|#595681

15566100°0

эинэшо0)

позэи

инннеипэи|/529566599с#100°0

эинэжоВН2оПоЯ

22ьЕй0.]

похэи

ичннеипэи|169556158250000°0

эинэжЖовн205в

]

полэи

иннвишэи|1552205555/0500°0

иийолийдэ1.

иэтютлэнийп

эинеждэко:)

позэи

ичннеикэм|с68716187000000°0

итооновповэдойтмэнс

оп

эИНэЬ^90
виЛМИНИИ

гозэи

ичннвипои|0569805985

00000°0

олохоэъинхэ1-онйежон

эмимейлойп

он

эинэь^оО

позэи

ияннвикэм|295868567000000°0

впА41.

энеахо

оп

эинэь/о0

позэи

имннвикэк|197952109000000°0

они,

и
сел

ВЕ

ОЛОННоЯдол2810

ЭИНЭЬ^ОО)

козэи

ичннвикэк|11/492550550000°0

кинэьэп2200

ОлоНИИейлойпн

эинвНижАНо90

яж

Ан

эмннэятоикохЭт00

эИБой]]

[с

позэи

ичннвикэи|1575715595000000°0

уголйопоне@.

ипчниесен

илЕочэйэп

эиБойп

(690)

кчаойоПЕ

иикаДоНЖОЙ

ииейлойн

хитотвния

(Этоо

0055955

вень(|-в0я

иипчнноБиНей.ю

2
илэШ

0000СОУ

с599`0'66`О00СР08

хичнякэтинкопоГ

кипесииоД

0’75.1

су

$6

‘иипэяепэй

иэтоМтэго

я

ч1ижоЩЕЙ

«инесва

епойол

иипейхоиниите

ихитикоп

ионжэЭГОКОЙ

И

киненосейд00

киноэняейиА

иинэгэч

Я

кКОИлИШЕПОхеН

‘имкинэшжейь/

иипанякеципинАи

лАко&

хмняжеципинАи

эинеевхо

ен

1ейгес

хмнеилеийон

киноьенс»

©

5

виножонийн

86

1яНАИ?,

ииейлойи

хитотниясейэтоо

0008УЖ

У

2599`0'66`О00СР08

хичнаколИнкОПОК

кипесине24

(СУТ

"Су

59

0000°501

кеньО

‹иипмепэй

иэто/иэко

я

чтИжонсЕи

«инеска

екойол

иипейтоиниите

илитихоП

ИОНЖЭГОКОЙ

И

киневосвй00

кинэнаейи/А

иинэГэ98

я

кОИМИШЕКОхеН

‘имкинотжайь/

икпянякеципин/Аи

лАко&

хюинякепипинАи

эинесемо

вн

18й1ес

хняитембон

виноьенс»

6
5

киножоШибш

59

1янАЦ

1

=
°\
3

#20с

До

Инеев

впойол

иипефтоиниите

бхинэкаоНе1200

У

©
°\

ЗИНяЯЖОНИаН